
 

 

Katowice, dnia 23.03.2026 r. 

 
UNP: KT-26-29620 

KT-ROR-A.213.59.2026.4 

 

 

 

Wykonawcy 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług 

certyfikacyjnych polegających na odnawianiu certyfikatów kwalifikowanych posiadanych 

podpisów elektronicznych oraz dostawie nowych zestawów do składania podpisów 

elektronicznych dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w 

Katowicach, przez okres dwóch lat, nr spr. KT-ROR-A.213.59.2026 

 
 

W odpowiedzi na otrzymane w dn. 18.03.2026 r. pytania od Wykonawców, w 

związku z pkt 16 zapytania ofertowego nr KT-ROR-A.213.59.2026.2 z dnia 13.03.2026 r., 

Zamawiający – Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach - 

przedstawia następujące wyjaśnienia: 

 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający dopuszcza odbiór zestawów do podpisu wraz z weryfikacją tożsamości 

w wybranych punktach rejestracji? Lista dostępnych punktów jest na www.sigillum.pl. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający dopuszcza składanie zamówień poprzez system zamawiającego 

(zamawiający tworzy konto na naszej stronie www.sigillum.pl i w ramach konta dokonuje 

zakupu wybranych zestawów)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
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Pytanie 3: 

Naszym zdaniem realizacja zamówień poprzez wysłanie danych mailem na wskazany 

adres e-mail generuje wysokie ryzyko. Zdecydowanie bezpieczniej jest, jeżeli 

zamawiający wprowadzi dane do systemu wykonawcy. W załączeniu przesyłam instrukcję 

jak to wygląda w PWPW S.A. 

Odpowiedź:  

Zamawiający będzie przekazywał dane, o których mowa w § 2 ust. 8 załącznika nr 2 do 

zapytania ofertowego (tj. wzoru umowy), zgodnie z postanowieniami § 1 ust. 11 tego 

załącznika. Natomiast Zamawiający dopuszcza, aby przekazanie pozostałych 

niezbędnych danych przez Subskrybenta, następowało z zastosowaniem systemu 

wykonawcy – w uzgodnieniu z tym Subskrybentem. 

 

Pytanie 4: 

Prośba o przesłanie wzoru formularza, który mam być przesyłany do wykonawcy na 

wskazany adres e-mail, w celu realizacji zamówienia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie będzie realizował zamówienia z zastosowaniem konkretnego 

wzoru/formularza zamówienia – poszczególne zlecenia będą przekazywane drogą 

elektroniczną zgodnie z postanowieniami załącznika nr 2 do zapytania ofertowego. 

 

 


